
1. Zdroj: Žebříček IPE „Top 400 asset managers“ zveřejněný v červnu 2017 a založený na výši majetku pod správou k prosinci 2016. 

2. Zdroj: Kombinované údaje Amundi a Pioneer Investments podle stavu ke konci prosince 2016 

3. Investiční centra: Boston, Dublin, Londýn, Miláno, Paříž a Tokio 

4. Na základě tržní kapitalizace k datu 30. dubna, 2017 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 
Dokončení akvizice společnosti Pioneer Investments 

 
Paříž, 3. července 2017 

 
V návaznosti na oznámení z 22. června, společnost Amundi dnes úspěšně dokončila akvizici 
společnosti Pioneer Investments, která bude plně zahrnuta do účetnictví společnosti Amundi 
od třetího čtvrtletí.   
 
Dokončení akvizice nám umožňuje začít operační fázi integrace. 
 

*** 
Plán zveřejnění finančních výsledků:  

 28. července 2017, publikace výsledků za první pololetí 2017 
 27. října 2017, publikace výsledků za první devět měsíců 2017 

 
*** 

O společnosti Amundi:  

Amundi je největším správcem investic v Evropě, pokud jde o výši spravovaného majetku a řadí se 
do TOP 10

1 
z celosvětového hlediska.  Díky spojení s Pioneer Investments v červenci 2017 nyní 

Amundi spravuje pro své klienty aktiva v hodnotě více než 1,3 bilionu
2
 eur, a to prostřednictvím šesti 

investičních center
3. 

Amundi nabízí svým klientům v Evropě, v asijsko-pacifické regionu, na Středním 
východě a v Severní a Jižní Americe bohaté zkušenosti, tržní expertízu a široký rozsah investičních 
řešení - aktivních, pasivních i pro reálná aktiva. 

Amundi sídlí v Paříži a je obchodovaná na burze od listopadu 2015. Amundi je dle tržní kapitalizace 
největší správcem aktiv v Evropě a pátým největším na světě.  

Vzhledem ke své velikosti a úsporám z rozsahu, dokáže Amundi nabídnout svým klientům nové 
služby a zdokonalené nástroje. Díky svým rozsáhlým unikátním analytickým zdrojům a zkušenostem 
až 5000 zaměstnanců a expertů působících ve 37 zemích světa, Amundi nabízí retailovým, 
institucionálním a korporátním klientům inovativní investiční strategie a řešení, která odpovídají 
potřebám klientů i jejich rizikovému profilu.  

 
Amundi. Důvěru je třeba si získat. 

 
Pro více informací navštivte stránky www.amundi.com.  

 
 
 

Kontakt pro novináře:  
 
Natacha Andermahr 

Tel. +33 1 76 37 86 05 
natacha.sharp@amundi.com 

Vztahy s investory: 
 
Anthony Mellor  

Tel. +33 1 76 32 17 16 

anthony.mellor@amundi.com 
 

 
 
Annabelle Wiriath 

Tel. +33 1 76 32 59 84 

annabelle.wiriath@amundi.com 
 

 

http://www.amundi.com/
mailto:natacha.sharp@amundi.com
mailto:anthony.mellor@amundi.com
mailto:annabelle.wiriath@amundi.com

